
Návod k zásobníku CTN101 při použití papírových ručníků v rolích 

RTB101, ROB105, RKZ102, PR11 – (nesmí se použít adaptér – vklad na 

dávkování papíru obr. 3 – pokud je součástí dodávky). 
 

 

                                                                      
 

           obr.1                                 obr.2                                         obr.3 

 

 

Montáž 

Zatlačením klíče do otvorů nahoře otevřete zámek a sklopíte kryt zásobníku směrem dolů. Po 

naznačení a vyvrtání otvorů přišroubujte zadní část zásobníku na stěnu / na spodní části je 

umístěn reduktor, který zabraňuje samovolnému vypadávání papíru/. 

Vzhledem k tomu, že odvíjení papíru je ze středu role, vyjměte před vložením role do 

zásobníku speciální dutinku, která je uvnitř role spirálovitě stočená /viz obr. 2 /. 

Prostrčte povytažený konec role středem spodní části, zavřete přední část, až uslyšíte 

zaklapnutí zámku. 

 

 

Návod k zásobníku CTN101 (při použití papírových ručníků v rolích 

FLEXI MAXI RTB909 nebo REB701 – (musí se použít adaptér – vklad na 

dávkování papíru obr.3). 
Adaptér se před připevněním na stěnu vloží ze zadní strany zásobníku. Po připevnění 

zásobníku na stěnu se role FLEXI MAXI vytáhne dutinka. Roli poté vložíme do zásobníku. 

Zatažením za páčku vytvoříme větší otvor, kterým protáhneme papír. Potom zásobník 

uzavřeme a je připraven k činnosti. 

                                                                                                                                                   

             
 

 

                                                                                                                                                                         


